
Město Horní Jiřetín, IČO 00265942 KEO4 1.10.5 UR023

Návrh rozpočtu roku 2023 včetně plnění za předcházející rok

Příjmy

Par Pol Názevorg1

Schválený
rozpočet

2022

Upravený
rozpočet

2022
Skutečnost

2022

Návrh
rozpočtu

2023Nst Zd Uz
XXXX Příjmy bez paragrafu 70 856 727,0055 650 601,00 61 769 456,98 60 656 078,20XXXXXXXXX X XXXX

2143 XXXX Cestovní ruch 3 000,002 500,00 2 500,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
2411 XXXX Záležitosti pošt 235 000,00235 000,00 235 000,00 219 904,00XXXXXXXXX X XXXX
3113 XXXX Základní školy 0,000,00 374 719,04 374 719,04XXXXXXXXX X XXXX
3392 XXXX Zájmová činnost v kultuře 100 000,0030 000,00 30 000,00 235,00XXXXXXXXX X XXXX
3412 XXXX Sportovní zařízení ve vlastnictví obce 100 000,00100 000,00 100 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3429 XXXX Ostatní zájmová činnost a rekreace 0,0010 000,00 10 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3612 XXXX Bytové hospodářství 5 565 000,005 400 000,00 5 400 000,00 4 400 904,35XXXXXXXXX X XXXX
3613 XXXX Nebytové hospodářství 800 000,00840 000,00 840 000,00 377 636,00XXXXXXXXX X XXXX
3639 XXXX Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené 2 921 001,007 587 001,00 10 179 883,00 13 230 787,80XXXXXXXXX X XXXX
3725 XXXX Využívání a zneškodňování komunálních odpadů 220 000,00190 000,00 190 000,00 218 060,00XXXXXXXXX X XXXX
3729 XXXX Ostatní nakládání s odpady 1,000,00 93 273,00 93 273,00XXXXXXXXX X XXXX
3749 XXXX Ostatní činnosti k ochraně přírody a krajiny 1,0030 000,00 30 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
6171 XXXX Činnost místní správy 0,0010 000,00 410 000,00 400 000,00XXXXXXXXX X XXXX
6221 XXXX Humanitární zahraniční pomoc přímá 1 080 000,000,00 1 470 200,00 2 033 000,00XXXXXXXXX X XXXX
6310 XXXX Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 600 000,002 000,00 2 000,00 234 829,84XXXXXXXXX X XXXX
6330 4134 Převody z rozpočtových účtů 0,000,00 0,00 2 863 000,00*
6330 4138 Převody z vlastní pokladny 0,000,00 0,00 26 010 000,00*

Příjmy CELKEM: 70 087 102,00 81 137 032,02 111 112 427,23 82 480 730,00

Zpracováno 24.11.2022 12:14:32 1/3



Město Horní Jiřetín, IČO 00265942 KEO4 1.10.5 UR023

Návrh rozpočtu roku 2023 včetně plnění za předcházející rok

Výdaje

Par Pol Názevorg1

Schválený
rozpočet

2022

Upravený
rozpočet

2022
Skutečnost

2022

Návrh
rozpočtu

2023Nst Zd Uz
2143 XXXX Cestovní ruch 147 500,00126 000,00 126 000,00 133 442,80XXXXXXXXX X XXXX
2219 XXXX Ostatní záležitosti pozemních komunikací 5 150 000,003 900 000,00 3 900 000,00 3 022 155,63XXXXXXXXX X XXXX
2221 XXXX Provoz veřejné silniční dopravy 797 500,00800 000,00 800 000,00 558 449,26XXXXXXXXX X XXXX
2223 XXXX Bezpečnost silničního provozu 30 000,0030 000,00 30 000,00 1 251,00XXXXXXXXX X XXXX
2411 XXXX Záležitosti pošt 30 000,0030 000,00 30 000,00 6 813,93XXXXXXXXX X XXXX
3113 XXXX Základní školy 3 935 795,005 363 486,00 5 463 486,00 5 087 417,99XXXXXXXXX X XXXX
3314 XXXX Činnosti knihovnické 96 000,0091 000,00 91 000,00 60 980,00XXXXXXXXX X XXXX
3321 XXXX Činnosti památkových ústavů, hradů a zámků 300 000,00280 000,00 280 000,00 212 425,02XXXXXXXXX X XXXX
3322 XXXX Zachování a obnova kulturních památek 350 000,00350 000,00 350 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3330 XXXX Činnosti registrovaných církví a náboženských společností 300 000,00250 000,00 250 000,00 250 000,00XXXXXXXXX X XXXX
3392 XXXX Zájmová činnost v kultuře 2 750 200,002 687 500,00 2 947 500,00 3 041 520,22XXXXXXXXX X XXXX
3399 XXXX Ostatní záležitosti kultury, církví a sdělovacích prostředků 50 000,0060 000,00 60 000,00 41 626,30XXXXXXXXX X XXXX
3412 XXXX Sportovní zařízení ve vlastnictví obce 614 000,00664 000,00 664 000,00 530 459,23XXXXXXXXX X XXXX
3419 XXXX Ostatní sportovní činnost 1 977 000,001 975 000,00 1 975 000,00 1 931 945,30XXXXXXXXX X XXXX
3421 XXXX Využití volného času dětí a mládeže 154 700,00218 500,00 218 500,00 105 425,07XXXXXXXXX X XXXX
3429 XXXX Ostatní zájmová činnost a rekreace 1 475 000,001 068 000,00 1 311 750,00 1 099 509,93XXXXXXXXX X XXXX
3511 XXXX Všeobecná ambulantní péče 50 000,002,00 2,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3612 XXXX Bytové hospodářství 5 978 260,006 561 200,00 6 561 200,00 5 894 335,22XXXXXXXXX X XXXX
3613 XXXX Nebytové hospodářství 1 695 000,001 363 000,00 1 641 935,00 1 530 382,48XXXXXXXXX X XXXX
3631 XXXX Veřejné osvětlení 1 225 000,001 310 000,00 1 310 000,00 522 899,94XXXXXXXXX X XXXX
3632 XXXX Pohřebnictví 687 380,00762 120,00 762 120,00 498 970,56XXXXXXXXX X XXXX
3635 XXXX Územní plánování 400 000,00407 500,00 407 500,00 71 995,00XXXXXXXXX X XXXX
3639 XXXX Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené 27 190 000,0020 595 000,00 39 328 873,00 28 101 999,53XXXXXXXXX X XXXX
3713 XXXX Změny technologií vytápění 0,00700 000,00 700 000,00 200 000,00XXXXXXXXX X XXXX
3722 XXXX Sběr a svoz komunálních odpadů 5 240 000,004 600 000,00 4 600 000,00 4 423 523,04XXXXXXXXX X XXXX
3723 XXXX Sběr a svoz ostatních odpadů jiných než nebezpečných a 300 000,00250 000,00 250 000,00 281 325,06XXXXXXXXX X XXXX
3725 XXXX Využívání a zneškodňování komunálních odpadů 160 000,00130 000,00 130 000,00 112 822,33XXXXXXXXX X XXXX
3726 XXXX Využívání a zneškodňování ostatních odpadů 100 000,00100 000,00 100 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3729 XXXX Ostatní nakládání s odpady 1 188 160,001 188 160,00 1 281 433,00 1 262 587,42XXXXXXXXX X XXXX
3745 XXXX Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň 3 380 340,002 723 833,00 3 059 833,00 2 775 097,95XXXXXXXXX X XXXX
5171 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 0,000,00 0,00 11 766,00*
5212 XXXX Ochrana obyvatelstva 100 000,00100 000,00 100 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
5213 XXXX Krizová opatření 50 000,00300 000,00 437 888,98 37 618,00XXXXXXXXX X XXXX
5269 XXXX Ostatní správa v oblasti hosp.opatření pro krizové stavy 0,00100 000,00 100 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
5311 XXXX Bezpečnost a veřejný pořádek 1 900 000,001 665 000,00 1 665 000,00 1 423 258,05XXXXXXXXX X XXXX
5512 XXXX Požární ochrana - dobrovolná část 602 000,00620 000,00 620 000,00 446 713,64XXXXXXXXX X XXXX
6112 XXXX Zastupitelstva obcí 1 755 195,001 595 632,00 1 595 632,00 1 427 068,00XXXXXXXXX X XXXX
6115 XXXX Volby do zastupitelstev územních samosprávných celků 0,0087 000,00 144 000,00 148 797,25XXXXXXXXX X XXXX
6118 XXXX Volba prezidenta republiky 117 000,000,00 0,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
6118 5169 Nákup ostatních služeb 0,000,00 0,00 28 200,00*98008
6171 XXXX Činnost místní správy 10 844 700,006 154 706,00 6 137 906,00 5 840 089,23XXXXXXXXX X XXXX
6221 XXXX Humanitární zahraniční pomoc přímá 750 000,000,00 2 320 200,00 1 179 808,57XXXXXXXXX X XXXX
6310 XXXX Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 70 000,0075 000,00 75 000,00 49 920,35XXXXXXXXX X XXXX
6320 XXXX Pojištění funkčně nespecifikované 440 000,00500 000,00 500 000,00 432 295,00XXXXXXXXX X XXXX
6330 5348 Převody do vlastní pokladny 0,000,00 0,00 28 638 000,00*
6399 XXXX Ostatní finanční operace 100 000,00150 000,00 150 000,00 -94 354,00XXXXXXXXX X XXXX
6402 5364 Vratky transferů poskytnutých z veřejných rozpočtů 0,000,00 0,00 1 569,68*98071

Výdaje CELKEM: 69 931 639,00 92 475 758,98 101 330 109,98 82 480 730,00

Zpracováno 24.11.2022 12:14:32 2/3



Město Horní Jiřetín, IČO 00265942 KEO4 1.10.5 UR023

Návrh rozpočtu roku 2023 včetně plnění za předcházející rok

Financování

Par Pol Názevorg1

Schválený
rozpočet

2022

Upravený
rozpočet

2022
Skutečnost

2022

Návrh
rozpočtu

2023Nst Zd Uz
8XXX FINANCOVÁNÍ 0,00-155 463,00 11 338 726,96 -9 782 317,25XXXXXXXXX X XXXX

Financování CELKEM: -155 463,00 11 338 726,96 -9 782 317,25 0,00

*) Položka, která není ve schváleném rozpočtu.

Počet záznamů: 66

Zpracováno 24.11.2022 12:14:32 3/3


